1 / 1

お客様各位

                                 2020年 4月 3日

THE BASICS FUKUOKA

レストラン「WHY NOT」

料理提供スタイルの変更とディナー営業一時休止のお知らせ

平素よりTHE BASICS FUKUOKA レストラン「WHY NOT」をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

私どもTHE BASICS FUKUOKAでは、この度の新型コロナウィルスの拡大予防とお客様ならびに従業員

の安心と安全を第一に考え、レストラン「WHY NOT（ワイノット）」における料理提供スタイルの変

更およびディナー営業を一時休止することをお知らせいたします。

ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

＜ 料理提供スタイルの変更 ＞

■ 期間

2020年 3月 9日（月）より実施中、5月31日（日）までを予定。

■ 内容

＊朝食

ビュッフェスタイルを中止し、WHY NOTならではの「洋朝食」または「和朝食」をテーブルにお届け

しております。

*ランチ

ビュッフェスタイルを中止し、オーダービュッフェスタイルに変更しております。

＜ ディナー営業の一時休止 ＞

■ 期間

2020年 4月 6日（月）より 5月31日（日）までを予定。

■ 内容

ディナー営業を一時休止いたします。

なお、朝食・ランチ・客室ルームサービスの営業時間に変更はございません。

以上